

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย

โครงการ/งานก่อสร้าง		ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านพิชัย หมู่ 1						
สถานที่ สาย/ซอย		บริเวณบ้านเลขที่ ๒๗๑/๔ ถึง บ้านเลขที่ ๓๔๗/๑ บ้านพิชัย หมู่ ๑ ตำบลพิชัย					แบบเลขที่ ข. 9 /2563	
		ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ ม. ความยาวประมาณ ๗๓.๐๐ ม. หน้า ๕ ซม. ตามแบบแปลนเทศบาล						
ราคาน้ำมันโซล่าปั้ม ปตท.		20.44	บ./ลิตร	ณ. อำเภอ	เมืองลำปาง	วันที่ 13 พฤศจิกายน 2563		
ดอกเบี้ยเงินกู้		5%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%			
ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานยกขอบบ่อพักเดิม	บ่อ	6.00	1,607.41	9,644.46	1.3607	2,187.20	13,123.20
2	งานตีเส้นจราจร (TERMOPLASTIC PAINT WHITE)	ตร.ม.	15.00	224.67	3,370.05	1.3607	305.71	4,585.65
3	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	282.00	12.89	3,634.98	1.3607	17.54	4,946.28
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	282.00	232.59	65,590.38	1.3607	316.49	89,250.18
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
			-	-	-	-	-	-
รวม								112,905.31
คิดเป็นเงินเพียง								112,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 83,239.87

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ

= -

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [③+(①x④+②x⑤)]

= -

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④x⑥

= -

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤x⑥

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการฯ

(นายธัชชนะ ไตรยานนท์) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(นายประเสริฐ ศรีไชยมูล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการฯ

กรรมการฯ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการฯ

กรรมการฯ

(นายพัชรกร ศรีสวัสดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ กาทองทุ่ง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ